
EARTH HOUR / WWF-World Wide Fund for Nature ( WWF Uluslararası) 

Earth Hour / WWF - WORLD WIDE FUND FOR NATURE ( ESKİ ADIYLA WORLD WILDLIFE FUND) - veya 
"WWF International" - olarak, hayati önem taşıyan koruma çalışmalarımızı yürütmek için sizin gibi 
bireylerin desteğine güveniyoruz.  

•  Bu Gizlilik Politikası, hakkınızda topladığımız tüm kişisel veriler için geçerlidir. Şeffaflık, veri 
minimizasyonu ve hesap verebilirlik konularında kararlıyız ve aşağıda bizimle iletişime geçtiğinizde 
kişisel verilerinizin nasıl toplandığını ve bu verileri nasıl kullanacağımızı açıklıyoruz. 

•  Veri Koruma uyumluluğu bizim için çok önemlidir ve bilgilerinizin güvende olduğundan emin olmak 
için tüm makul adımları atarak haklarınıza saygı duyarız. 

• Web sayfamızda gezinirken veya amacımıza katkıda bulunacak muhtemel bağışçılar hakkında 
araştırma yaparken ve bizimle her iletişim kurduğunuzda kişisel verilerinizi toplarız. Gerekli olan bu 
kişisel verilerin toplanması, iletişimlerimizi daha etkili hale getirmemize ve hedeflerimize ve 
misyonumuza ulaşmamıza yardımcı olur. 
Biz kimiz ve ne yapıyoruz 

• WWF Ağı, misyonu dünyanın doğal çevresinin bozulmasını durdurmak ve insanların doğayla uyum 
içinde yaşadığı bir gelecek inşa etmek olan, kâr amacı gütmeyen küresel bir kuruluştur. 

• WWF Uluslararası, merkezi Rue Mauverney 28, 1196 Gland, İsviçre adresinde bulunan WWF Ağı'nın 
Sekretaryasıdır.   

• Sekretaryanın rolü, WWF'nin dünya çapındaki ofis ağını yönetmek ve koordine etmektir.  
• Bu Gizlilik Politikası sadece WWF-International tarafından elde edilen ve işlenen verilerle ilgilidir. 

Diğer WWF ofislerinin gizlilik politikaları için, lütfen ilgili WWF ofisinin kendi web sayfalarındaki 
Gizlilik Politikalarına bakın.    

 
Sizin hakkınızda topladığımız veriler 

Bizimle her etkileşime geçtiğinizde kişisel verileri toplayabilir ve işleyebiliriz. 

Sizin hakkınızda aşağıdaki kişisel verileri toplayabiliriz: 

• Adınız, ülkeniz/bölgeniz ve/veya e-posta adresiniz 
• Web sitemize kişisel olarak girdiğiniz bilgiler 
• Web sitesine erişmek için kullandığınız IP adresi, coğrafi konumunuz, tarayıcı türünüz İnternet Servis 

Sağlayıcınız (İSS) ve sürümünüz gibi teknik bilgiler dahil olmak üzere web sitemizi ziyaretinizin 
ayrıntıları 

• Tarafımızdan düzenlenen veya tanıtılan bir etkinliğe katılırsanız görseller veya görsel-işitsel içerik 
• Earth Hour kampanyalarına aktif katılımınız 
• Dolandırıcılığı ve kara para aklamayı önlememize yardımcı olan müşterini tanı (KYC) ve işini tanı (KYB) 

durum tespiti süreçlerinin bir parçası olarak bağışlar için finansal bilgiler 
• Ayrıca, kuruluşumuza bağış yapmakla ilgilenebilecek bireyler hakkında kişisel veriler de elde 

edebiliriz. Yalnızca bu sınırlı durumlarda, bize doğrudan verdiğiniz bilgilere ek olarak, işiniz veya ilgi 
alanlarınız gibi kamuya açık kaynaklardan da hakkınızda bilgi toplayabiliriz   

14 yaş altı küçükler 

Henüz 14 yaşında değil misiniz? O halde ebeveynlerinizden (veya sizden sorumlu olan kişiden) web 
sayfamızda bizimle iletişim kurmak için izin isteyin. Bu Gizlilik Politikasını sizinle birlikte okumalarını 
sağlayın.      



WWF Uluslararası özellikle küçükleri hedef almamaktadır. Ancak, web sitemizi ziyaret edenlerin yaşını 
her seferinde kontrol edemiyoruz. Reşit olmayan bir kişinin verilerini ebeveyn izni olmadan yanlışlıkla 
toplamış olabileceğimizi düşünüyorsanız, lütfen bizimle iletişime geçin ve bu verileri kayıtlarımızdan 
silelim. 

 
Verilerinizi topladığımız zaman 

Örneğin, aşağıdaki durumlarda veri toplarız: 

• WWF'nin veya Earth Hour'un destekçisi olduğunuzda 
• WWF'nin veya Earth Hour'un bir etkinliğine katıldığınızda 
• Bizimle gönüllü olduğunuzda 
• Amacımıza destek olmak için bize bağış yaptığınızda 
• Bizden bilgi talep ettiğinizde veya haber bültenlerimize ya da WWF yerel ofislerimizin haber 

bültenlerine abone olduğunuzda.  
• Bir dilekçe imzaladığınızda veya Earth Hour ya da WWF kampanyalarımızdan birine katıldığınızda 
• Web sitelerimizden birini ziyaret ettiğinizde  
• Sosyal medya sayfalarımızı ziyaret ettiğinizde 
• Earth Hour veya WWF etkinliklerine katıldığınızda  
• Yukarıda belirtilenler dışında herhangi bir şekilde WWF destekçisi olmak için bizimle iletişime 

geçtiğinizde veya bizimle ilişki kurduğunuzda 

 
Sosyal Medya 

• Facebook, TikTok, Instagram ve Twitter gibi sosyal medya ve mesajlaşma hizmetleri için ayarlarınıza 
veya gizlilik politikalarına bağlı olarak, bu hesaplardan veya hizmetlerden adınız ve E-posta adresiniz 
gibi kişisel verilere erişmemize izin verebilirsiniz. 

• Sosyal Medya Eklentileri ve Reklam Pikselleri Facebook, Google, Twitter, LinkedIn, TikTok ve 
Instagram gibi sosyal medya kanallarımızda kullanılmaktadır. Bunları tıklayarak etkinleştirirseniz, ilgili 
sosyal ağların operatörleri web sayfamızda olduğunuzu kaydedebilir ve bu bilgileri kendi amaçları 
doğrultusunda ve kendi sorumlulukları altında kullanabilirler. 

• Üçüncü tarafların sosyal medya kanalları da dahil olmak üzere üçüncü taraflara ait web sitelerinin 
kendi gizlilik politikaları vardır. Web sitelerinden birinde kişisel verilerinizi verdiğinizde, WWF Gizlilik 
Politikasına değil, söz konusu web sitesinin Gizlilik Politikasına tabi olursunuz. Çevrimiçi olarak 
herhangi bir kişisel veri göndermeden önce Gizlilik Politikalarını okumanızı öneririz. 

 
Çerezler 

WWF web sitelerimizden herhangi birini ziyaret ettiğinizde, tarayıcınızda çoğunlukla çerezler şeklinde 
kişisel bilgiler toplarız. Toplanan bu bilgiler, olaylara dayalı verilerin ve veri parametrelerinin analizi ile 
web sitemizin işlevselliğini ve performansını iyileştirmek ve bizimle olan deneyiminizi geliştirmek ve 
özelleştirmek içindir. 

• Bazı çerezler web sitemizi kullanmak için gereklidir ve kapatılamaz ("Gerekli Çerezler") ancak 
pazarlama, analiz ve istatistik gibi çeşitli amaçlar için kullanılan diğer çerezler gerekli değildir.  

• Katılmayı seçme ve bu butonlardan birine tıklama seçeneğiniz vardır: "Tüm çerezleri kabul et", "Tüm 
çerezleri reddet (Gerekli çerezler hariç)" veya "Seçimlerimi Yönet" butonlarından birine tıklayarak 
hangi gerekli olmayan çerezleri seçmek istediğinize açıkça karar verebilirsiniz. 



• "Tüm çerezleri reddet" seçeneğine tıkladığınızda web sitemize erişebileceksiniz, ancak deneyiminiz 
etkilenebilir.  Tüm ayrıntılar için lütfen Çerez Politikamızı okuyun. 

 
Kişisel verilerinizi işlemek için yasal dayanağımız 

• Tüm kişisel veri kullanımlarımız işlenmek için yasal bir dayanağa sahiptir ve başta AB Genel Veri 
Koruma Yönetmeliği (GDPR) ve Federal İsviçre Veri Koruma Yasası olmak üzere yürürlükteki ulusal 
Veri Koruma yasaları ve Yönetmeliklerine uygundur.  

• Bu yasalar, kişisel verileri yalnızca bunu yapmak için geçerli bir yasal dayanağımız olduğunda 
işlememizi gerektirir.  

• Kişisel verileri yasal dayanaklarla toplamakta ve işlemekteyiz: 

• Sözleşme yapmak: Talep ettiğiniz bir hizmeti size sağlamak veya sizi bir danışman, hizmet sağlayıcı 
veya çalışan olarak görevlendirmek gibi sizinle sözleşme yapmamız gereken veya yaptığımız 
durumlarda. 

Meşru Menfaat: Çevre için kar amacı gütmeyen bir kuruluş olarak WWF Uluslararası meşru 
menfaatlerimiz için gerekli olduğunda ve sizin menfaatleriniz ve temel haklarınız, çıkarlarınız ve 
özgürlükleriniz bu menfaatlerin önüne geçmediğinde. WWF Uluslararası'nın meşru menfaati, 
savunuculuk, kampanyalar, çevresel zorluklar ve çözümler hakkında farkındalık yaratma ve 
koruma çalışmaları için fon yaratmayı içeren operasyonlarımızı ve stratejik çalışmalarımızı uygulamak 
için fon toplamayı içeren kuruluşumuzu yönetmeyi içerir. Bu, size pazarlama 
materyalleri  göndermeyi ve destekçilerimizi daha iyi anlamayı içerir. 

• Yasal Yükümlülük: Yasal veya düzenleyici bir yükümlülüğe uymamız gerektiğinde. 
• Onay: Tanımlanabileceğiniz herhangi bir görsel-işitsel materyali işlemek ve toplamak için özel izninizi 

almamız gerekir. 
• Ayrıca, reşit olmayanlarla ilgili herhangi bir kişisel veriyi veya veri koruma yasaları ve yönetmelikleri 

tarafından tanımlanan herhangi bir özel kişisel veri işleme kategorisini işlemek için onay almamız 
gerekir. 

 
Bu kişisel verileri neden topluyor ve kullanıyoruz 

 Kişisel verilerinizi aşağıdaki amaçlarla kullanırız: 

• Destekçilerimizin yönetimini etkinleştirmek 
• WWF'nin amacına katkı sağlamak için bağış toplama programlarımızı etkinleştirmek 
• Faaliyet ve kampanyalarımız hakkında sizi bilgilendirmek  
• Gönüllülerin ve aktivistlerin katılımını sağlamak 
• Dahili operasyonel amaçlarımız için ve yasal yükümlülüklere uymak 

  

Kişisel verileri ticari amaçlarla üçüncü taraflara vermiyoruz. 

 
Verilerinizi kimlerle paylaşabiliriz 

• Denetçilerimiz 

https://www.earthhour.org/cookies-policy


• BT hizmet sağlayıcılarımız 
• WWF ağı ofislerimiz 
• Projelerimizi veya etkinliklerimizi uygulamak veya düzenlemek için görevlendirilen iş ortaklarımız 

veya hizmet sağlayıcılarımız. Bu iş ortaklarının veya hizmet sağlayıcıların kişisel verilerinizi bize hizmet 
sağlamak dışında herhangi bir amaçla kullanmalarına izin verilmez.  

• Gerekirse,  emniyet güçlerine, mahkemelere, düzenleyici kurumlara ve resmi makamlara. 

 
Sınır Ötesi Transfer 

• Kişisel verileriniz, WWF ağ ofislerimiz ve bizim adımıza kişisel verilerinizi bir Veri İşleme Sözleşmesi 
kapsamında Avrupa dışında işleyebilecek alt işleyicilerimizle paylaşılabilir. 

• WWF Uluslararası, kişisel verileri EEA dışında ve veri sahibinin ikamet ettiği ülkenin veya VPN (Sanal 
Özel Ağ) tarafından etkinleştirilen ülke konumunun geçerli ulusal veri koruma yasalarına uygun olarak 
işler. 

• Veri koruma yasalarına ve ilgili yönetmeliklere uymak için AB Standart Sözleşme Maddesi Modeli gibi 
uluslararası veri aktarımı için kabul görmüş uygun mekanizmaları kullanırız. 

 
Kişisel verilerinizi nasıl güvende tutuyoruz 

• Kişisel verilerinizi güvende tutmak ve kişisel verilerinizi veri ifşası, veri kaybı, yetkisiz erişim veya veri 
ihlallerine karşı korumak için yeterli koruma önlemlerine sahip olduğumuzdan emin olmayı 
amaçlıyoruz. 

• Kişisel verilerinizi korumak için yeterli mekanizmalara karşılık gelen uygun fiziksel, teknik ve 
yönetimsel kontroller kullanıyoruz. Örneğin, aktarım halindeki verileri korumak için şifreleme 
kullanıyoruz ve BT altyapımız siber güvenlik tehditlerine karşı korunuyor ve rutin olarak izleniyor. 

• Kişisel verilerin artık sizi tanımlamamasını sağlamak için veri takma adlandırma teknikleri 
kullanıyoruz. 

  

Kişisel verilerinizi ne kadar süreyle saklıyoruz - Veri Saklama 

• Kişisel bilgilerinizi yalnızca başlangıçta toplandıkları amaç için gerekli olduğu sürece saklayacağız.  
• İstatistiksel veya tarihsel analiz ya da herhangi bir yasal, düzenleyici, muhasebe veya raporlama 

gerekliliğinin karşılanması gibi geçerli bir ikincil amaç geçerli olabilir. 
• Toplanan her kişisel veri kategorisinin, kişisel verilerin niteliği, miktarı ve bu kişisel verilerin 

toplanması ve işlenmesi için özel amaç dikkate alınarak belirli bir saklama süresi vardır. 
 
 

Pazarlama tercihleri 

• İletişimlerimizde açık pazarlama tercihi soruları bulunur ve size doğrudan ilgili pazarlama materyalleri 
gönderdiğimizde, e-postalar söz konusu olduğunda abonelikten çıkma bağlantısı aracılığıyla nasıl 
vazgeçeceğinize dair bilgiler sunarız. 

• Pazarlama tercihlerinizi istediğiniz zaman bizimle iletişime geçerek değiştirebilirsiniz. 



 
Haber Bülteni Aboneliğini İptal Etme 

• Size pazarlama materyali ve haber bülteni göndermeyi durdurmamızı sağlamak için istediğiniz zaman 
aboneliğinizi iptal edebilirsiniz. Bizimle bu e-posta adresi üzerinden iletişime 
geçebilirsiniz: supportercare@wwfint.org. Sizinle iletişime geçilmemesi yönündeki talebinizi yerine 
getirebilmemiz için iletişim bilgilerinizin ve ilgili uygun bilgilerin kaydını tutacağız. 

• Sizinle iletişim kurma şeklimizi değiştirmemizi istediğinizde, lütfen supportercare@wwfint.org 
adresine e-posta gönderin veya size gönderilen herhangi bir pazarlama mesajındaki devre dışı 
bırakma bağlantılarını izleyin. 

 
Haklarınız nelerdir 

Yürürlükteki Veri Koruma Kanunları ve Yönetmelikleri kapsamında, kişisel verileriniz üzerinde 
aşağıdaki gibi farklı haklara sahipsiniz: 

• Erişim Hakkı  - Hakkınızda hangi kişisel verilere sahip olduğumuz konusunda bilgilendirilmeyi ve bu 
verilerin sunulmasını talep etme hakkı. Böylelikle hakkınızda tuttuğumuz kişisel verilerin elektronik 
formatta bir kopyasını alabilirsiniz. 

• Düzeltme Hakkı  - Hakkınızda tuttuğumuz kişisel verileri düzeltmemizi, güncellememizi veya 
değiştirmemizi talep etme hakkı. Bu hak, kişisel verilerinizin güncel ve doğru olmasını 
sağlar.  Böylelikle hakkınızda tuttuğumuz eksik veya yanlış verilerin düzeltilmesini sağlayabilirsiniz. 

• Unutulma/ Silinme Hakkı - İşleme için meşru bir neden olmadığında ve belirli durumlarda kişisel 
verileri silmemizi isteme hakkı. Yasal olarak saklamamız gerektiği veya buna hakkımız olduğu için 
talebinizi yerine getiremiyorsak, sizi bilgilendireceğiz. 

• Veri İşlemeyi Kısıtlama Hakkı - Uygulanabilir olduğunda kişisel veri işlemeyi kısıtlamamızı talep etme 
hakkı. 

• Veri Taşınabilirliği Talep Etme Hakkı - Kişisel verilerinizin bir hizmet sağlayıcıdan diğerine elektronik 
formatta ve makine tarafından okunabilir şekilde aktarılmasını talep etme hakkı. 

• İşlemeye İtiraz Etme Hakkı  - Temel hak ve özgürlüklerinizi etkilediğini düşünüyorsanız kişisel 
verilerinizin işlenmesine itiraz etme hakkı. Bazı durumlarda, kişisel verilerinizi işlemeye devam etmek 
için yasal olarak gerekli veya yetkili olduğumuz ve bunları size gösterebileceğimiz zorlayıcı nedenler 
olacağını unutmayın. 

• İstediğiniz Zaman Onayınızı Geri Çekme Hakkı - Verilerinizi işlemek için onayınızı istediğimiz herhangi 
bir zamanda onayınızı geri çekme hakkı. 

GDPR (Madde 17 (c)) ve İsviçre Federal Veri Koruma Yasası (FDPA) (Madde 20) kapsamında istisnalar 
ve sınırlamalar geçerli olabilir. 

 
ŞİKAYETLER 

Gizlilik ve tarafımızca işlenen kişisel verileriniz hakkında sahip olabileceğiniz herhangi bir şikayet veya 
endişenin adil bir şekilde çözülmesi için birlikte çalışmayı taahhüt ediyoruz. 

Haklarınızı kullanabilir ve şikayetinizi doğrudan bize iletebilirsiniz; şikayetinizi gecikmeksizin çözmek 
için en kısa sürede sizinle iletişime geçeriz. 

Bu durumda, lütfen privacy@wwfint.org e-posta adresinden bizimle iletişime geçin. 

mailto:supportercare@wwfint.org


  

Bununla birlikte, şikayetiniz veya endişeniz konusunda yardımcı olamadığımızı düşünüyorsanız, 
çalıştığınız veya yaşadığınız yerdeki veya veri işlemenin gerçekleştiği yerdeki Denetim Otoritesine 
şikayette bulunma hakkına sahipsiniz. 

  

Gizlilik Politikasındaki Değişiklikler 

 Bu politika en son Şubat2024'te güncellenmiştir. 

Bu Gizlilik Politikasını zaman zaman değiştirme veya güncelleme hakkımız saklıdır. 

Bu Gizlilik Politikasında yapılacak herhangi bir değişiklik, revize edilmiş Gizlilik Politikası bu web 
sayfasında yayınlandığında yürürlüğe girecektir. 

En son sürümümüzü görmek için zaman zaman bu politikayı incelemek isteyebilirsiniz. 

 


